別記第15－１号様式（第21－３関係）
（記号）第　　　　　号
年　　月　　日
　（補助事業者）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道知事　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　総合振興局長（振興局長）)
　　　財産処分の承認について（通知）
　　　年　　月　　日申請の農業生産工程管理推進事業の財産処分については、承認します〔次の理由により承認しません〕。
　ただし、次の事項を承知してください。
記
１　処分後、速やかに別紙「財産処分報告書」を提出すること。
（　　　部　　　課　　係）
注１ この様式は、財産の処分申請を承認する場合に使用すること。
２ 承認に当たり次の例を参考として必要な条件を付すこと。
(1) 承認に当たり、財産の取得に要した経費のうち補助金相当額（取得した財産の法定耐用年数を基に取得価格から減価償却費を減額した価格に補助率等を乗じて得た額をいう。）を納付させる場合は、納付すべき金額及び納付方法
(2) この承認を得て取得財産を処分した場合において、当該処分により収入金があったときは、当該収入金の額を含めた処分の内容を知事に報告すること。
(3) 取得財産を処分することにより収入金があった場合で、当該収入金の額に補助率等を乗じて得た金額が(1)で算定した補助金相当額を上回るときは、これらを比較して多い方の額（ただし、補助金額を上限とする。）を納付させること。
(4) 取得財産の譲渡先に対し、補助金等の交付の目的を達成するために必要と認める場合は、当該譲渡する取得財産の処分を制限すること。
別紙
財産処分報告書
年　　月　　日
　　北海道知事　　　　　　　様
 (　　総合振興局長（振興局長）)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
　　年　　月　　日付け（記号）第　　　号で承認のあった財産を次のとおり処分したので報告します。
記
１　事業実施主体名
２　財産の処分状況
	物　件　名
	処分方法
	金　　　額
	処分年月日

	 　　　　　円

　　注　処分に係る契約書の写しを添付すること。
別記第15－２号様式（第21－３関係）
（記号）第　　　　　号
年　　月　　日
　（補助事業者等）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道知事　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　総合振興局長（振興局長）)
　　　財産処分の不承認について（通知）
　　　年　　月　　日申請の農業生産工程管理推進事業の財産処分については、これを承認しないことと決定したので、通知します。
記
不承認とする理由
（　　　部　　　課　　係）
注 この様式は、財産の処分申請を承認する場合に使用すること。